План работы МКУК «КДЦ Куретского МО» с 21.09.2019г.

по 20.10.2019г. 

	Дата проведения
	Наименование мероприятий
	Место проведения и ответственный

	
21.09.2019г.

21.09.2019г.

22.09.2019г.

28.09.2019г.

01.10.2019г.

01.10.2019г.

05.10.2019г.

14.10.2019г.

18.10.2019г.

21,28/09.2019г.

05,12,19/10.2019г.
	Поздравление жителей села Тургеневка с праздником «День села»

«360-минут ради Байкала»

Акция уборка водоемов.

«Прогулка по лесу» Экологическая игра.

Аренда клуба «День рождение»

«День пожилого человека» поздравление пожилых людей на дому с детьми.

«Ты не считай года» 

концерт.

«Дорогим учителям»

Концерт.

«Посиделки на Покров» народный праздник.

«Осенний бал» конкурсная развлекательная программа.

Репетиции согласно годового плана

Молодежная дискотека
	Куретский ДК

Петрова Г.В.

Брянская О.А.

Алагуевский ДК

Школа.

Куретский ДК

Михайлова Т.М.

Алагуевский ДК

Пестонова М.А.

Урмаева М.А.

Куретский ДК

Брянская О.А.

Михайлова Т.М.

Алагуевский ДК

Урмаева М.А. Совет ветеранов.

Алагуевский ДК

Пестонова М.А.

Урмаева М.А.

Куретский ДК

Брянская О.А.

Алагуевский ДК

Урмаева М.А.

Куретский ДК

Брянская О.А.

Куретский ДК

Михайлова Т.М.


Косостепский сельский клуб – отпуск.

Директор МКУК «КДЦ Куретского МО»                                                                                      Петрова Г.В.

